КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
27.01.2015
                               г.Черкесск                                           №  14-К

          В соответствии с Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 02.12.2010 № 241 «Об утверждении положения о « телефоне доверия» в Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики и исполнительных органах Государственной власти Карачаево-Черкесской Республики для сообщения о фактах коррупционной направленности
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Назначить ответственной за регистрацию и обработку информации, поступающей по «телефону доверия» для сообщения о фактах коррупционной направленности Катчиеву Алимат Магомедовну, консультанта отдела кадрового обеспечения и документооборота.
    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                             Р.Х. Эльканов
С приказом ознакомлен:                                                                                        А.М.Катчиева
 Консультант-юрист юридического отдела                                                          А.Э.Аджиева

Начальник отдела   кадрового обеспечения

 и документооборота                                                                                              Э.М.Джазаева

Исп. Джазаева Э.М.